
 

 

FONDAZIONE  “CASA  DEI  BAMBINI  SANGIORGIO  GUALTIERI” 
A D R A N O 

 
DELIBERAZIONE  DEL  CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE  

 
__________________________ 

 
Delibera  n.45  
 
Oggetto: Impegno spesa per acquisto plafoniere per la cappella funeraria dei fondatori .  
_______________________________________________________________________________          
L’anno duemilanove, il giorno ventitre  del  mese di Ottobre, nei locali della Fondazione in Adrano 
alle ore 18,20. 
Il Consiglio di Amministrazione, riunito sotto la Presidenza del Prof. Nasca Nunzio, con 
l’intervento dei Consiglieri   Scandurra Antonino  e Auteri Angelo, con l’assistenza del Segretario 
f.f. Rag. Russo Nicolò, ha adottato la seguente deliberazione: 

Premesso  
 Che con delibera n. 38 del 25/09/2009 è stata impegnata la spesa per la manutenzione 

straordinaria della cappella funeraria dei fondatori della fondazione; 
Che nel corso dei lavori si è rilevato che risulta  necessario la sostituzione delle  16 plafoniere 

in quanto l’impianto è  le stesse non sono  norma di legge;  
Che da una ricerca di mercato,sopportata da preventivo, occorre la somma di €.30+i.v.a. per 

ogni plafoniera  per un costo complessivo di €576,00; 
Che occorre  provvedere all’acquisto di dette plafoniere per completare i lavori a norma di 

legge;  
Per i motivi su esposti:   
 
     D E L I B E R A 
 

 Di  provvedere all’acquisto di n.16 plafoniere per la cappella funeraria dei fondatori 
dell’Ente; 
Incaricare la ditta Zammataro Angelo & stissi s.n.c. con sede in Adrano via IV novembre ,106 a 
fornire dette plafoniere per un costo compreso I.V.A. di €.576,00  
  Fare fronte alla superiore spesa con prelevamento dal Cap.89  del Bilancio di Previsione 2009  ; 

DICHIARARE  stante l’urgenza la presente immediatamente esecutiva. 
Del che il presente verbale che, letto e confermato, viene sottoscritto. 
            
IL PRESIDENTE                                                  I CONSIGLIERI 
 
______________                                      ___________________________ 
 
IL SEGRETARIO 


